ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TUẦN CHÂU

Số: 571/UBND
V/v cung cấp thông tin thực hiện dự án

biệt thự Lam Ngọc trên địa bàn

phường Tuần Châu

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tuần Châu, ngày 25 tháng 10 năm 2024

Kính gửi: Phòng Tài chính – Kế hoạch Thành phố.

Ủy ban nhân dân phường Tuần Châu nhận được Công văn số 703/TC-KH ngày

19/9/2024 và Công văn số 733/TC-KH ngày 03/10/2024 của Phòng Tài chính – Kế

hoạch Thành phố về việc tham gia ý kiến hồ sơ đề nghị điều chỉnh dự án Biệt thự Lam

Ngọc.

Ngày 04/10/2024, Ủy ban nhân dân phường Tuần Châu đã ban hành và gửi

Phòng Tài chính – Kế hoạch Thành phố Văn bản số 536/UBND về việc cung cấp thông

tin thực hiện dự án biệt thự Lam Ngọc trên địa bàn phường Tuần Châu.

Ngày 24/10/2024, Ủy ban nhân dân phường Tuần Châu đã ban hành và gửi Công

ty TNHH Jen Tuần Châu Văn bản số 570/UBND về việc đề nghị cung cấp hồ sơ đề

nghị điều chỉnh dự án Khu Biệt thự Lam Ngọc.

Đến nay, Công ty TNHH Jen Tuần Châu đã cung cấp cho Ủy ban nhân dân

phường Tuần Châu hồ sơ đề nghị điều chỉnh dự án Khu Biệt thự Lam Ngọc.

Sau khi kiểm tra, rà soát hồ sơ dự án lưu tại Ủy ban nhân dân phường; hồ sơ đề

nghị điều chỉnh dự án do Công ty TNHH Jen Tuần Châu; kết quả kiểm tra hiện trạng

tại khu vực thực hiện dự án, Ủy ban nhân dân phường Tuần Châu trả lời nội dung sau:

- Hiện trạng khu vực thực hiện dự án:

+ Chủ đầu tư đã san tạo mặt bằng một phần dự án.

+ Chủ đầu tư đã đầu tư xây dựng một phần đường giao thông thuộc dự án chiều

dài khoảng 200m và 01 công trình nhà mẫu.

(Văn bản này thay thế Văn bản số 536/UBND ngày 04/10/2024 của Ủy ban nhân

dân phường Tuần Châu về việc cung cấp thông tin thực hiện dự án biệt thự Lam Ngọc

trên địa bàn phường Tuần Châu.)

Ủy ban nhân dân phường Tuần Châu đề nghị Phòng Tài chính – Kế hoạch Thành

phố tổng hợp báo cáo Ủy ban nhân dân thành phố Hạ Long./.
Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- TT Đảng uỷ, HĐND phường (Báo cáo);

- TT UBND phường;

- Lưu VP.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Đức Minh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-30T14:25:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trương Minh Cường<truongminhcuong@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-30T14:31:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Trần Đức Minh<tranducminh99@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-30T14:53:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Trần Thị Hồng Vinh<tranthihongvinh@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!